
UCHWAŁA NR VII/86/2019 
Rady Gminy Gnojnik 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 
 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Gnojnik do Stowarzyszenia pod nazwą Unia Miasteczek 

Polskich 

 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. 2019.506 t.j.); Rada Gminy Gnojnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Gnojnik do Stowarzyszenia pod nazwą Unia 

Miasteczek Polskich,  na zasadach określonych w Statucie Stowarzyszenia. 

§ 2. Statut Stowarzyszenia pod nazwą Unia Miasteczek Polskich stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Składki członkowskie, wynikające z przynależenia Gminy Gnojnik do Stowarzyszenia pod 

nazwą Unia Miasteczek Polskich  opłacane będą z budżetu Gminy Gnojnik. 

§ 4. Na przedstawicieli Gminy Gnojnik w Stowarzyszeniu pod nazwą Unia Miasteczek Polskich 

wyznacza się Wójta Gminy Gnojnik. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

       mgr inż. Paweł Prus 

 

 

 


